IV – Projeto de Emenda à lei orgânica do município de Herveiras nº 01/L/23:  
Assunto: Altera, acrescenta e revoga dispositivos da lei orgânica do município de Herveiras, nos 
termos que seguem. 
Tramitação: 2ª Reunião. 

V – Projeto de Lei nº 054/E/23:  
Assunto: Autoriza a abertura de crédito especial no montante de R$ 496.600,00 (quatrocentos e 
noventa e seis mil e seiscentos reais) e dá outras providências.   
Tramitação: 1ª Reunião. 

5 - DISCUSSÃO DA PAUTA:   

Ver. PAULO ROBERTO DA COSTA 
Ver. ANA FRANCIELI RODRIGUES DOS SANTOS 
Ver. ANTONIO GILDASIO CORTE VIEIRA 
Ver. ANTONIO MIGUEL NUNES MORAES 
Ver. ARCENO DE BASTOS